
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 19 luglio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 19 luglio 2004 

 

COMUNE DI TERZIGNO - (Provincia di Napoli) - Telef. 081/3389511 - Fax 081/3389520 - Estratto avviso di 
gara - Pubblico incanto per la pavimentazione esterna alle tribune spettatori ospiti e locali dello 
stadio comunale - Importo a base d’asta è di E 37.879,66. 

 

Questo Comune indice asta pubblica da esperirsi ai sensi dell’art. 21, comma 1 lett. b) legge 109/94; 

Le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo entro e non oltre le ore 14.00 del giorno 
09/09/2004, pena l’esclusione.  

La gara si terrà in seduta pubblica il 10/09/2004 alle ore 10.00. 

Tutti gli atti di gara sono in visione presso l’ufficio tecnico nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 
10.00 alle ore 13.00; 

Alle ditte interessate sarà rilasciata copia del bando di gara integrale e della relativa modulistica, 
previo versamento dell’importo di E 10,32 sul c/c/p n. 16997801 intestato alla Tesoreria del Comune di 
Terzigno; 

Importo a base d’asta è di E 37.879,66 di cui E 36.847,92 per lavori soggetti a ribasso d’asta, ed E 
1.031,74 per oneri relativi alla sicurezza ed oltre I.V.A.. 

La spesa è finanziata con mutuo della Cassa DD.PP. 

 
Il Dirigente dei Servizi Area Tecnica 

Ing. Nunzio Boccia 
 

 


